
     
Uchwała Nr VII/39/07     

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
 

 
w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których wykonywana będzie w 2007r. kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 
 
 

Na podstawie art. 56 § 1, w związku z art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny 
wykonawczy ( Dz.U. Nr 90 poz.557 z późn. zm. ) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 marca 2004r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna ( Dz.U. Nr 56 poz. 544 )  
  
 
 

uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1. Wyznacza się na 2007r. następujące podmioty, w których wykonywana będzie, kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna : 
1. Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. Kostrzyn nad Odrą ul.Kopernika 4a – 50 

osób/rok 
2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Kostrzyn nad Odrą ul.Niepodległości – 30 

osób/rok 
3. Kostrzyńskie Centrum Kultury Kostrzyn nad Odrą ul.Sikorskiego – 20 osób/rok 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr .......... 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  
z dnia ................... 

 
 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004r. w sprawie 
podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna ( Dz.U. Nr 56 poz. 544 ), zwane dalej rozporządzeniem, 
wydane na podstawie delegacji zawartej w art.58 §4 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997r. Kodeks karny wykonawczy ( Dz.U. Nr 90 poz.557 z późn. zm. ),  
zobowiązuje właściwe organy samorządu terytorialnego do wyznaczenia 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna ( §3 ust.1 rozporządzenia ). Podmiotami są jednostki, dla 
których właściwy organ samorządu terytorialnego jest organem założycielskim. 
Podmioty obowiązane są do przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej, 
kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej 
w zamian nieściągalnej grzywny ( §1 ust.2 rozporządzenia ). Prezes Sądu 
Rejonowego sporządza corocznie opinię dotyczącą potrzeb sądu w zakresie 
wykonywania pracy przez skazanych i przesyła ją właściwemu organowi 
samorządu terytorialnego ( §2 ust.1 rozporządzenia ). Opinia określa przewidywaną 
liczbę skazanych zobowiązanych do wykonywania pracy, niezbędną liczbę godzin 
w przeliczeniu na jednego skazanego oraz w miarę potrzeby rodzaj pracy, na dany 
rok kalendarzowy ( §3 ust.2 rozporządzenia ).  Prezes Sądu Rejonowego w 
Słubicach, w pismie nr A-0137-5/07 z dnia 31 stycznia 2007r., przedstawił 
szacunkowe zapotrzebowanie na bieżący rok w wysokości 100 osób po ok. 30 
godzin miesięcznie na jednego skazanego.  
MZK Sp. z o.o., MOSiR i KCK są jednostkami miasta, które mogą realizować ww. 
prace. 
Organem właściwym do wskazania podmiotów, w których wykonywana jest kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna jest Rada Miasta Kostrzyn 
nad Odrą, stąd podjęcia niniejszej uchwały jest niezbędne. 

 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


